ПРОТОКОЛ № 34
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место. проведения заседания - г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36

Дата проведения заседания - <<16» ноября 2010 г.
Дата составлении протокола заседания членов Совета - «16» ноября 2010 г.

Время открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Присутствующие: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор- И.Е. КуJьма;

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС» Ковалева С.А

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Слушали:

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который nредnожил
в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального развития №624 произвести
техническую замену Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства:
- Закрытому акционерному обществу Хозрасчетный дорожно-строительный участок

«Хотынецкий>>;
Закрытому акционерному обществу Хозрасчетный дорожно-строительный участок

«Ливенский».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято

решение: в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального развития №624
произвести техническую замену Свидетельства о допуске к работам, оказьmающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства:

- Закрыто:v~у акционерному обществу Хозрасчетный дорожно-строительный участок
«Хотынецкий»;

Закрытому акционерному обществу Хозрасчетный дорожно-строительный участок
«Ливенский».

Председатель заседания Петров А.И.

Секретарь заседания Ковалева С.А.